

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0420595990
---	-----------------------	----------------

2	08/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	23:32:42 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	დავით ბენდელიანი	37001027751
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის #15 საჯარო სკოლა	238727213
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მაიონეზი მილკო 400გრ	39	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
2	ზეთისხილი	50	ცალი	3.0000	3.4000	10.2000
3	კარაქი სანტეს 200გ	0028	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
4	საღვეთეუი	00411	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
5	სერვილადი ფინური	51	კგ	1.4000	13.0000	18.2000
6	პური	461	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000

13	85.97 - ოთხმოცდახუთი ლარი და ოთხმოცდაჩვიდმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/12/2018	დრო (საათი, წუთი)	23:32:42
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/12/2018, 12:46:07

0420595990 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	კოკა კოლა	52	ცალი	15.0000	1.2000	18.0000
8	პეტრუბი	40	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
9	კვერცხი	0008	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
10	ღორის შაშხი	53	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
11	ღორის რულეტი	54	კგ	0.5150	14.5000	7.4700

13 85.97 - ოთხმოცდახუთი ლარი და ოთხმოცდაჩვიდმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 08/12/2018 23:32:42

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/12/2018, 12:46:07